ABE.TEC, s.r.o., Průmyslová 387, CZ - 53003 Pardubice | DIČ/VAT CZ25992333 | tel.: +420 466 670 035 | abetec@abetec.cz
zdroj:
PDF generované automaticky: Má pouze informativní charakter.
27.6.2026
dodávateľ vybavenia prevádzok firiem
Šikmé štiepacie kliešte s veľkou hlavou a dlhými čepieľkami 3612HS12 s malou fazetou
Obj. číslo: 103003238
Dostupnosť: 2 - 3 týždne
Popis
Šikmé štiepacie kliešte s veľkou hlavou a dlhými čepieľkami. Štandardná verzia, s malou fazetou, rukoväť modrá
štruktúrovaná termoplastická. Vhodné na tvrdé, polotvrdé a mäkké vodiče.
Obsah balenia
Šikmé štiepacie kliešte s veľkou hlavou a dlhými čepieľkami 3612HS12 s malou fazetou
Technické dáta
Názov parametra Hodnota
Prevedenie kliešte standardní
Typ klieští štípací
Typ hlavy šikmé čelisti
Druh čepele břit s malou fasetou
Rukoväť modrá strukturovaná termoplastická
ESD prevedenie ano
Strunový drát -
Tvrdý drát ø 0,5 mm / 24 AWG
Polotvrdý drát ø 1,2 mm / 16 AWG
Mäkký vodič ø 1,6 mm / 14 AWG
Délka 120 mm
Hmotnost 72 g
Skladová dostupnosť na zakázku - odběr min 15 ks